Electro-aimants
Wandfluh AG	 Tél.	 +41 33 672 72 72	 E-mail:	 sales@wandfluh.com	 Illustrations indicatives	 Feuille no.
Postfach	 Fax	 +41 33 672 72 12	 Internet:	 www.wandfluh.com	 Modifications réservées	 1.1-100F 1/2
0CH-3714 Frutigen						      Edition 05 01
Electro-aimant de commutation BEllV
selon VDE 0580
Socle de fiche selon ISO 4400 / DIN 43650
Protection IP65

avec commande manuelle spéciale montée (feuille 1.1-310)	 H...
Indice de modification (déterminé par l’usine)
CODIFICATION
8
M
x0
,7
5
39 2,2
44,7
2,
9
32 45
,5
59
74
4,
5
28
35
1,3
6,25
9,9*
4,
5
8
12
,5
* Avec noyau altiré (s= 0 mm)
Electro-aimants
Wandfluh AG	 Tél.	 +41 33 672 72 72	 E-mail:	 sales@wandfluh.com	 Illustrations indicatives	 Feuille no.
Postfach	 Fax	 +41 33 672 72 12	 Internet:	 www.wandfluh.com	 Modifications réservées	 1.1-100F 2/2
0CH-3714 Frutigen						      Edition 05 01
DONNEES DE PUISSANCE ACCESSOIRES
Vis de fermeture HB0	 ∗ article no. 239.2033
Vis de fermeture avec
commande manuelle intégrée HB4,5	 ∗ article no. 253.8000
	 ∗ selon feuille 1.1-300
Commandes manuelles spéciales 	 voir feuille 1.1-310
Fiche d’appareil grise	 article no. 219.2001
Fiche d’appareil noire	 article no. 219.2002
1: U = 100 % UN	 Temp. de référence = 20 °C (20W)
2: U =   90 % UN	 Temp. de référence = 50 °C
	 Aimant en temp. de service (12W)
Les valeurs se rapportent à UN = 24 VDC.
Des différences peuvent apparaître pour d’autres tensions.
Pour la mesure 2, l’aimant a été vissé contre un corps  38 x 54.
DONNEES GENERALES
Etanchéité statique	 160 bar (Dia. d’étanchéité sur
	 la valve 27 mm)
	 Pour dia. d’étanchéité = 32mm:
	 étanchéité statique = 120 bar
Classe du matériau d’isolation
de la bobine d’excitation	 H
Raccordement du courant	 Par fiche d’apareil selon
	 ISO 4400 / DIN 43650, (2P+E),
	 autres connecteurs sur demande
Protection selon EN 60 529	 IP65